
Zarządzenie nr 36/2010 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 01 czerwca 2010r. 

 
 

w sprawie: powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Jemielnie 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn.zm.) w zw. z § 

15 ust. 2  statutu Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Jemielnie,  zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

 

Z dniem 01.06.2010r. powołuję obecnie pełniącą obowiązki p.o. Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Upowszechniania Kultury w Jemielnie Panią Annę Józefę Pędziwiatr na stanowisko 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Jemielnie na czas nieokreślony. 

 

§2 

 

Ustalam następujące warunki pracy: 

 rodzaj pracy – Dyrektor Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Jemielnie 

 miejsce pracy –  Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Jemielnie 

 wymiar czasu pracy – ½ etatu 

 wynagrodzenie – składniki wynagrodzenia pozostają bez zmian. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2010r. 

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


